«Παροχή υπηρεσιών μίσθωσης αιθουσών και εστίασης στο πλαίσιο του  επιστημονικού 
συνεδρίου “25th International Conference on Multimedia Modeling (ΜΜΜ 2019)”»  

CPV: 55120000-7 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:  EL 522 

Ο συνολικός ανώτατος προϋπολογισμός του παρόντος διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό των  
δεκατεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (14.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ: 

Η παρούσα διακήρυξη και τα Παραρτήματα αυτής θα δημοσιευθούν στο ΚΗΜΔΗΣ σύμφωνα 
με το άρθρο 66 του Ν.4412/2016.  

Περίληψη της παρούσας θα αναρτηθεί στο Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ σύμφωνα με το Ν. 3861/2010. 

Η παρούσα διακήρυξη μαζί με τα λοιπά έγγραφα της σύμβασης (αναλυτική διακήρυξη μετά